## CAPUT XX.

Idem (z).

**D**e jure vero patronatus in præscripta capella (aa) hoc tuæ discretioni mandamus, ut si prædictus R. ipsum comparavit (bb), cum inconveniens sit (cc), & penitus inhonestum (dd) vendi jus patronatus, contractum illum (ee) sub. ap. re. (ff) irritum denunties manere (gg), ipsumque Apostolica auctoritate fretus non differas revocare.

## CAPUT XXI.

Idem (hh).

**N**ullus laicus decimas, aut ecclesias (ii), aut quicquid ecclesiastici juris est, sine concessione sui Pont. (kk) nec monasteriis (ll), nec canonicis offerat (mm), & si quis Episcopus improbitatis, & avaritiæ (nn) causa consentire noluit [oo], Romano Pontifici nuntietur, & quod offerendum est, tunc licentia ejus [pp] offeratur.

CA-

a Andyon. unus Tarrac. Adon. Episcopo, vetus Gregor. Adonen. Cont. & alii, & in marg. Ardon. Idem, aliis omiſſis, concil. d. parte 15. cap. 15. quod ad Lucium III. refertur, ut superiora.

b Recte Cont. addit omiſſa a Raimund. quæ sunt etiam in conciliis. c Sic etiam Cont. a parentibus constructas malo.

d Sic etiam concil. filiis, vel filiabus nepotibus, Contius non recte.

e Multa Raimund. & Cont. omittunt, quæ sunt in concil. penitus sit, unus Tarrac. penitus est, alter.

f Sustineri, Raim. nec te pro non concil. & unus Tarrac. nec decet te, alter Tarracon. non debes, tertius, in quo prius fuerat, non decet. g Sic etiam in concil. ut clerici, Raim. & Cont. aliis omiſſis.

h Vox ipsas, in concil. non est: aut aliquibus aliis concedant easdem, vetus Gregor. vel aliquibus laicis concedant easdem, Cont. & alii. i Vintonien. Episcopo, additur in conciliis, ubi vox idem refertur ad Lucium III.

k Robertus, vetus Tarrac. R. alter & concil. l Et Vu. concil. Willelmus, duo Tarrac.

m De Hortun. concilia: de Othana, Barcinon. de Certon. unus Tarrac. de Creton. alter.

n Sic etiam concil. representatio, unus Tarracon. o Stodeleja, concil. Stodeleje, vet. Tarrac. & Barcinon. Stoleja, alii duo Tarracon. p Sic etiam concil. q, addit vetus Tarracon.

q Vox cum in veteri Tarrac. non est: vox quoniam non est in concil. quod placet.

r Annexum sit, Barcin. & unus Tarrac. & concil. annexum sit, duo Tarrac. Hoc Raim. posuit cap. 16. eod. in Gregor. s Dis. r. unus Tarracon. Discretionis tuæ, concil. t Sic etiam in concil. super jus patronatus, Barcinon. & tres Tarracon. quod non æque placet: super jure patronatus, malo.

u Metu captus, in concil. non recte. x Nititur, concil. mendose.

y Renuntiavit, concil. abrenuntiavit, tres Tarrac. sed in uno olim, ut editum est.